UBND HUYỆN ĐỒNG HỶ

PHÕNG VĂN HÓA THÔNG TIN

Số:  78 /VHTT

V/v tham gia Cuộc thi sáng tác tranh

cổ động, tuyên truyền phòng, chống

bạo lực, xâm hại trẻ em

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đồng Hỷ, ngày  16  tháng 5  năm 2019

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thông huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ công văn số 789/SVHTTDL- QLVH ngày 15/5/2019 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thái Nguyên về việc tham gia Cuộc thi sáng tác

tranh cổ động, tuyên truyền phòng, chống bạo lực, xâm hại trẻ em. Phòng Văn

hóa - Thông tin huyện Đồng Hỷ đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thể thao và

Truyền thông huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn:

Truyền truyền rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng nội dung

Thể lệ của cuộc thi, để các hoạ sĩ chuyên, không chuyên, các cá nhân yêu thích

sáng tác mỹ thuật thuộc đơn vị, địa phương biết tham gia cuộc thi.

(Gửi kèm Thể lệ số 249/TL-VHCS  ngày 22/42/2019 của Cục Văn hóa cơ

sở về việc tổ chức Cuộc thi sáng tác tranh cổ động tuyên truyền phòng, chống

bạo lực, xâm hại trẻ em)

Nhận được văn bản này, đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thể thao và

Truyền thông huyện, Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

-  Lưu: VT,VHTT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Phương Thảo

		2019-05-16T15:48:57+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Phương Thảo<thaotp.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-05-16T16:31:58+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!